
  РусФут
  Протокол матча   РусФут Джуниор / Дивизион 2015 (5х5) Гр, "А"

  Дата и время проведения   27 апреля 2025 16:20   Место проведения   СпортСтанция, поле 1

  ФА Ангелово 2015   STARS 15

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барков Демид
Бобков Иван
Гаврилов Ярослав
Костяхин Александр
Курбацкий Андрей
Ламадрис-
Чамбарцев

Ричард
Адриан

Магер Дмитрий
Малафеев Петр
Новаковский Валерий
Порческу Дмитрий
Саманбетов Касымхан
Терентьев Серафим
Уфимцев Иван
Филипенков Константин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ананьев Кирилл
Барабаш Матвей
Бекасов Андрей
Белеков Бийбек
Беляков Кристиан
Варламов Кирилл
Дьячин Михаил
Кобулиев Дамир
Ленев Иван
Малянов Давид
Митрюхин Александр
Пахомов Александр
Пинчук Кирилл
Слепченко Артем
Смирнов Максим
Хегай Мирослав
Чергесов Даниил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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